
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4236383 Datum vydání: 16.07.2024

Cena za nemovitost:

4 180 000 Kč

Lokalita:
Pardubice

Nabízíme k prodeji rodinný dům v Srchu u Pardubic - žádané
lokalitě, která nabízí  kombinaci klidného venkovského života s
výhodami městské dostupnosti a infrastruktury obou krajských
měst.

Plocha pozemku 685 m2 se zastavěnou plochou 128 m2 původní
stavbou nabízí dostatek prostoru a pevný základ pro realizaci
vašich představ.

Vybudování podkrovního bytu s vlastním vstupem dává možnost z
domu udělat vícegenerační bydlení, nebo zřízení bytu k pronájmu
či ubytování hostů.

Dům je napojen na všechny přípojky - plyn, elektřina, vodovod i
kanalizace. Nachází se zde i vlastní studna.

Občanská vybavenost v pěší vzdálenosti od domu: Základní a
mateřská škola (260 m), Coop (450 m), autobusová zastávka (100
m).
Okolí Srchu nabízí mnoho cest pro procházky v přírodě. Obyvatelé
můžou využít multifunkční hřiště, tenisový kurt nebo tělocvičnu. Na
domácím fotbalovém hřišti zde válí FC Titanic Srch, který má i
žákovské týmy.
Celé zázemí obce si můžete projít virtuální prohlídkou:
https://www.obecsrch.cz/virtualni-prohlidka

Pro více informací a domluvení prohlídky mě neváhejte kontaktovat

ID inzerátu ESO: 4236383
Inzerát aktualizován: 16.07.2024
Inzerát vydán: 09.04.2024
ID zakázky v RK: 386302
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Plocha pozemku: 685 m2
Užitná plocha: 164 m2
Zastavěná plocha: 128 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Ing. Jan Fořt
Tel:

+420777940503
Email:

jan.fort@re-max.cz

RE/MAX Prestige -

PRESTIGE realitní

kancelář s.r.o.
Tel:

Adresa:

Vídeňská 52/140, 14800

Praha-Kunratice
Web:

www.remax-

czech.cz/reality/re-max-

home-center/miloslav-

sechter/


